[bookmark: Par27]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 12 ноября 2018 г.
	№ 583

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.11.2011 № 592 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.11.2011 № 592 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»» следующее изменение:
1.1. По тексту в приложении к постановлению «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»:
слово «председатель» заменить словом «начальник» в соответствующих падежах.
2. Отделу по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Воловский район                                                                                          С.Ю. Пиший